Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

22.04.2021  291-п
г.Нефтеюганск

Об итогах городского конкурса эстрадной хореографии «Юганская весна»

На основании приказа департамента образования и молодёжной политики

администрации города Нефтеюганска от 15.09.2020 № 521-п «Об организации и

проведении XIII городского фестиваля «Созвездие юных талантов

Нефтеюганска», протокола решения жюри конкурса эстрадной хореографии

«Юганская весна»  (далее – Конкурс) от 21.04.2021 приказываю:

1.Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно

приложению 1.

2.Отделу развития образования, информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск» (И.А. Шейфер-Грушко) организовать

оформление и выдачу дипломов победителей и призеров Конкурса не позднее 28

апреля 2021 года.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:

3.1.Отметить эффективную работу педагогов, подготовивших победителей

и призёров Конкурса, согласно приложению 2.

3.2.Вручить благодарственные письма членам жюри за профессиональную

работу согласно приложению 3.

3.3.Получить дипломы победителей и призёров Конкурса в отделе

развития образования, информационно-методического обеспечения и

воспитательной работы с 28.04.2021 года.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Департамента Н.А.Скокову.

Директор  Департамента                                                                        Т.В.Лямова

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики

администрации города Нефтеюганска «Об итогах городского конкурса

эстрадной хореографии «Юганская весна»

1.Визы:

Заместитель директора департамента

образование и молодёжной политики

 Н.А.Скокова

Директор  муниципального казённого

учреждения «Управление учёта и отчётности

образовательных учреждений»

 Н.В.Гуженко

Начальник отдела развития образования,

информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы

 О.С.Павленко

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования,

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы

Боголюбовой И.Н.

Тел: 23 34 97

Подпись:

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -14 экз.

                                                    Приложение  1

к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации

города Нефтеюганска

от _22.04.2021_ №  _291 - п______

Список победителей и призёров городского конкурса

 эстрадной хореографии «Юганская весна»

№

Ф.И. участника, школа Статус Место
Название

приза

НОМИНАЦИЯ: УЛИЧНЫЙ ТАНЕЦ

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, младшая группа

1.
Команда «Nordik»,

МБУ ДО Дом детского творчества»
победитель 1 Диплом

2.

Детский хореографической ансамбль

«Жизнь в танце»

МБУ ДО ЦДО "Поиск"

призёр 2 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, средняя группа

3.

Команда «Skittles Crew»,

МБУ ДО Дом детского творчества»

(Хип-хоп танец «Холод»)

Гран-При
Гран-

При
Диплом

4.
Команда «Skittles Crew»,

МБУ ДО Дом детского творчества»
победитель 1 Диплом

5.

Детский хореографической ансамбль

«Исток»

МБУ ДО ЦДО "Поиск"

призёр 2 Диплом

6.
Хореографический ансамбль «А5»

МБОУ "СОШ №10"
призёр 2 Диплом

7.
Хореографический ансамбль  «ДНК»

МБОУ "СОШ №10"
призёр 3 Диплом

8.

Творческое объединение

«Вдохновение»

МБУ ДО Дом детского творчества»

участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, старшая группа

9.

 Хореографический ансамбль  «Noisy

Crew»

МБОУ "СОШ №10"

призёр 2 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Малые формы, младшая группа

10.
Студия современного танца "Драйв"

МБОУ «СОШ №8»
призёр 2 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Малые формы, средняя группа

11.
Театр танца «Вдохновение»

МБУ ДО Дом детского творчества»
призёр 2 Диплом

НОМИНАЦИЯ: СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, младшая группа

12.
 Хореографическая студия «Ритм-данс»

МБУ ДО Дом детского творчества»

(Как луна со звездами играла)

призёр 2 Диплом

13.
Хореографический ансамбль

«Стиль»МБОУ "СОШ №1"

 (Звонкие сны)

призёр 2 Диплом

14.  Хореографическая студия «Ритм-данс» призёр 3 Диплом

МБУ ДО Дом детского творчества»

(Капли дождя)

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, средняя группа

15.
Хореографический ансамбль

«Стиль»МБОУ "СОШ №1"

(Хористы)

победитель 1 Диплом

16.
Хореографическая студия «Ритм-данс»

МБУ ДО Дом детского

творчества»(Млечный путь)

призёр 2 Диплом

17.

Хореографический коллектив

«Колибри & Contraction»

МБУ ДО Дом детского творчества

 (Мягкие часы)

призёр 3 Диплом

18.
Хореографическая студия «Ритм-данс»

МБУ ДО Дом детского творчества

 (Светлый ручей)

участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, старшая группа

19.
Хореографический ансамбль «Стиль»

МБОУ "СОШ №1"
Гран-При

Гран-

При
Диплом

20.
Хореографический ансамбль

«Стиль»МБОУ "СОШ №1" (Сканеры)
победитель 1 Диплом

21.
Хореографический ансамбль

«Стиль»МБОУ "СОШ №1"

(Сценическая речь)

призёр 2 Диплом

22.
Хореографическая студия «Ритм-данс»

МБУ ДО Дом детского творчества

 (Посвящение Моцарту)

призёр 3 Диплом

23.
Хореографическая студия «Ритм-данс»

МБУ ДО Дом детского творчества»

(Не ваша очередь)

призёр 3 Диплом

24.
Хореографическая студия «Ритм-данс»

МБУ ДО Дом детского творчества»

(Смятение чувств)

участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: Малые формы, средняя группа

25.

 Карпов Василий и Рудомаха Ульяна

Хореографический коллектив

«Колибри & Contraction»

МБУ ДО «Дом детского творчества»

победитель 1 Диплом

26.

 Нуриахметова Диана и Хуснутдинова

Камила, Хореографический коллектив

«Колибри»

МБУ ДО Дом детского творчества

призёр 2 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Малые формы, старшая группа

27.

 Хореографический ансамбль «Стиль»

Батыргареев Азат, Ващенко Валерия,

Гриднева Арина, Евдокименко  Катя,

Махмутова Валерия

МБОУ "СОШ №1"

победитель 1 Диплом

28.
Хореографическая студия «Ритм-данс»

МБУ ДО Дом детского творчества
призёр 2 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Солисты, старшая группа

29.
 Кривенко Кристина Хореографический

коллектив «Колибри & Contraction»

МБУ ДО Дом детского творчества

призёр 2 Диплом

30.
 Дебирова Эсмер

МБОУ «СОШ№6»
участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: ЭСТРАДНЫЙ ТАНЕЦ

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, младшая группа

31.
 Хореографический ансамбль «Улыбки

детства»

МБОУ "СОШ №7" (Всё будет класс)

победитель 1 Диплом

32.
Хореографическая студия «Ритм-данс»

МБУ ДО Дом детского творчества

 (Чаплин)

победитель 1 Диплом

33.
 Хореографический ансамбль «Улыбки

детства»

МБОУ "СОШ №7" (Ромашки)

призёр 2 Диплом

34.
Ансамбль  "Солнышко"

МБОУ "Начальная школа №15"

(Не уроните шар земной!)

призёр 3 Диплом

35.
Студия современной хореографии

«Форс»

МБУ ДО ЦДО "Поиск" (Зиг-заг)

участник - Грамота

36.
  Хореографический ансамбль «Радуга»

МБУ ДО «Дом детского творчества»
участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, средняя группа

37.
Хореографический ансамбль «Стиль»

МБОУ "СОШ №1" (Марусина радость)
победитель 1 Диплом

38.
Хореографическая студия «Ритм-данс»

МБУ ДО Дом детского творчества

 (Ласточки)

призёр 2 Диплом

39.
 Хореографический ансамбль

«Карамель»

 МБОУ "СОШ №10"

участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: Малые формы, средняя группа

40.
 Студия современной хореографии

«Форс»

МБУ ДО ЦДО "Поиск" (Зависимость)

победитель 1 Диплом

41.
Студия современной хореографии

«Форс», МБУ ДО ЦДО "Поиск"

(Аленький цветочек)

призёр 2 Диплом

42.
Студия современной хореографии

«Форс»

МБУ ДО ЦДО "Поиск" (Свинг)

призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Солисты, старшая группа

43.
 Хореографический ансамбль "Радуга"

МБУ ДО Дом детского творчества

(Мечта Ассоль)

призёр 3 Диплом

 Приложение  2

к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации

города Нефтеюганска

от  __22.04.2021_ № __291 - п_________

Список педагогических работников,

подготовивших победителей и призёров городского конкурса

эстрадной хореографии «Юганская весна»

№ ФИО Должность, место работы

1 Степанович Елена Николаевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№1»,

педагог дополнительного образования

2 Холод Анна Алексеевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»

Педагог дополнительного образования

3
Пономарёва Кристина

Алексеевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№8»

Педагог дополнительного образования

4
Афанасьева Оксана Васильевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов №10»,

Педагог дополнительного образования

5 Ермолина Светлана Юрьевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Начальная школа №15»

педагог дополнительного образования

6 Гончарова Ирина Ивановна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом детского

творчества»

педагог дополнительного образования

7 Бережная Ульяна Михайловна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом детского

творчества»

педагог дополнительного образования

8 Заббарова Регина Геннадьевна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом детского

творчества»

педагог дополнительного образования

9 Шантора Светлана Николаевна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом детского

творчества»

педагог дополнительного образования

10 Добрынина Светлана Сергеевна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом детского

творчества»

педагог дополнительного образования

11 Яцкина Анастасия Сергеевна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск»

педагог дополнительного образования

12 Гракова Валентина Васильевна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск»

педагог дополнительного образования

 Приложение 3

к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации

города Нефтеюганска

от  __22.04.2021_ № __291 - п_________

Список членов жюри городского конкурса

эстрадной хореографии «Юганская весна»

№ ФИО Должность, место работы

1
Волкова Марина

Александровна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская школа

искусств»,

хореограф, руководитель хореографического ансамбля.

2 Саткаева Надежда Радомировна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск»

педагог дополнительного образования, руководитель

объединения «Надежда»

3 Гафт Александр Михайлович

Окружной дом народного творчества города Ханты-

Мансийска,

кандидат педагогических наук, балетмейстер-

постановщик, руководитель творческого объединения

«Казачья культура»